dem König von Sicilien und den Jjombarden zu Venedig abgeschlossenen Frieden. 1177 [Aug. 1]

Gedr.: Man. Germ. Leg. 2,157. 10

Anm.: Weyen der Datirung eergl. Prutz, Friedrich I. 2,327.

Ego C. Maguntinenais archiepiscopus, ego P. Ooloniensis, ego W. Magdeburgcnsis,

ego A. Treverensis arcliiepiscopi, ego D. Patavicnsis, ego C clcctus Wormatienais, ego

W. imperialiB aide protonotarius, ego C. quondam Mantuanus episcopus, ego G. cancel-

larius, ego Dedo") coraes iuramus in anitnabus nostris super liec aaneta dei evangelia, is

quod pacem ecclesie et imperii et pacera regis Sicilie usque ad quindeeim annos et treugam

Lombardürum usque ad sex annos, aicut statututn et scriptum est per inediatores ntrius-

que partis, bona tide servabimus et absque fraude. Sic nos deus adiuvet et bec saneta

dei evangelia. — —

419. «j

Kaiser Friedrich I. schließt zugleich im Namen seines /Salines, Küttig Heinrichs VI., mit dem König

Wilhelm von Sicilien den Frieden auffünfzehn Jahre alt. Unter den Beschwörern desselben: Mark-

graf Dietrich und Graf Dedo. 1177 Augujt.

Gedr.: Man. Germ. Ug. 2,138. Stumpf 4203.

In nomine patris et filii et spiritus saneti. Amen. Nos Fredericua dei gratia är»

Komanorum imperator et Semper augustus et Ileinricus rex tilius noster interventu vene-

rabilis patris nostri Alexandri dei gratia stimmi pontiticis et fratrum suorum cardinalium

pro parte nostra et heredum nostrorum paciseimur vobiscum, domine Willeime, eadem

gratia illnstris rex Sicilie, quod amodo usque ad quindeeim annos observabimns vobis et

lieredibus vestris et universo regno vestro et toti terre dominationis vestre veram et 30

firmam pacem. Et quod per nos vel per quoslibet alios mari vel terra vos predictuin

illustrem regem et heredes vestros aut regnum vestrum et terram dominationis vestre,

sicut prescriptum et determinatum est, usque ad quindeeim annos non invademus nec

418. a) C Afo„. Germ.

invadere faeiemus nee vobis aut regno veatro et iam dicte terre dominafionis veatre guerram
* aJiquo modo faeiemus. Et ut hec omnia supra scripta tirmiter et illibata a nobis aupra

dicto Frederieo dei gratia Komanorum impcratore et aemper auguato et Ileinrieo tilio

nostro rege et hercdibus nostris, tarn vobis supra dicto illuatri regi VVillelmo, quam liere-

» dibua veatris et regno veatro et toti terre dominationis vestrc attendantur et obaervcntur,

nos predictua imperator bona ride, sine fraude et malo ingenio in preaentia beatissimi

patris nostri pape Alexandri et cardinaliuni et lcgatorura vestroruni Uomualdi venerabilia